
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження структури  

комунального закладу «Дитячо- 

юнацька спортивна школа»  

Великодимерської селищної ради 

 

З метою оптимізації роботи КЗ «ДЮСШ», відповідно до Положення про 

дитячо-юнацьку спортивну школу, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 05.11.2008 р. № 993, Статуту комунального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа» Великодимерської селищної ради,  

керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, Великодимерська 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити структуру комунального закладу «Дитячо-юнацька 

спортивна школа» Великодимерської селищної ради, що додається. 

2. Рішення Великодимерської селищної ради від 04 лютого 2021 року  

№ 165 VIII-VIII «Про затвердження структури комунального закладу «Дитячо-

юнацька спортивна школа» Великодимерської селищної ради» визнати таким, 

що втратило чинність.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

Селищний голова                                 Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 
смт Велика Димерка 

27 травня 2021 року 

№ 371 XIII-VIIІ 



Додаток 1  

рішення селищної ради  

від 27.05.2021 № 371 XIII-VIІI 

 

 

Структура 

комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» 

Великодимерської селищної ради  

 

№ Назва посади Кількість 

одиниць 

1 Директор 1 

2 Інструктор-методист 1 

3 Бухгалтер 0,5 

4 Тренер-викладач 8 

 

 

Секретар ради                                                      Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Великодимерської селищної ради 

«Про затвердження структури та загальної чисельності комунального закладу 

«Дитячо-юнацька спортивна школа» Великодимерської селищної ради»  

 

У зв’язку з відкриттям нових видів спорту у комунальному закладі 

«Дитячо-юнацька спортивна школа» Великодимерської селищної ради виникла 

необхідність ввести до структури 2 штатні одиниці (тренера-викладача) для 

занять з настільного тенісу, вільної боротьби та легкої атлетики.  

З метою реалізації Програми  «Розвиток фізичної культури та спорту на 

території Великодимерської територіальної громади на 2021 рік»  та 

вдосконалення роботи комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 

школа» Великодимерської селищної ради. Проект розроблений відповідно до 

Конституції України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».  

 

 

 

Директор КЗ «ДЮСШ» 

Великодимерської селищної ради                                        Руслан МИШКО 
 

 
 


